
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 R3 R4 Winner

1 (-23) 261 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 64 66 67 64 ฿240,000.00

2 (-21) 263 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 62 67 67 67 ฿132,000.00

3 (-20) 264 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 67 64 67 66 ฿76,600.00

(-20) 264 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 67 64 65 68 ฿76,600.00

5 (-17) 267 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 69 66 67 65 ฿53,033.33

(-17) 267 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 67 72 63 65 ฿53,033.33

(-17) 267 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ KK  LIMBHASUT THA 67 68 66 66 ฿53,033.33

8 (-16) 268 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 69 68 66 65 ฿38,033.33

(-16) 268 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 66 67 68 67 ฿38,033.33

(-16) 268 ขวัญชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 69 65 66 68 ฿38,033.33

11 (-15) 269 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 69 69 67 64 ฿29,685.71

(-15) 269 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 69 68 68 64 ฿29,685.71

(-15) 269 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 70 67 67 65 ฿29,685.71

(-15) 269 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 68 67 68 66 ฿29,685.71

(-15) 269 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 67 67 68 67 ฿29,685.71

(-15) 269 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 66 70 65 68 ฿29,685.71

(-15) 269 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 64 66 69 70 ฿29,685.71

18 (-14) 270 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 70 66 69 65 ฿26,350.00

(-14) 270 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 66 67 70 67 ฿26,350.00

20 (-13) 271 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 70 69 67 65 ฿25,000.00

(-13) 271 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 71 64 69 67 ฿25,000.00

(-13) 271 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 68 67 69 67 ฿25,000.00

(-13) 271 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 67 66 68 70 ฿25,000.00

24 (-12) 272 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 68 68 68 68 ฿23,900.00

(-12) 272 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 69 67 68 68 ฿23,900.00

(-12) 272 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 69 69 65 69 ฿23,900.00

27 (-11) 273 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 69 65 72 67 ฿22,700.00

(-11) 273 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 70 65 72 66 ฿22,700.00

(-11) 273 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 73 65 67 68 ฿22,700.00

(-11) 273 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 72 68 68 65 ฿22,700.00

(-11) 273 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 64 68 72 69 ฿22,700.00

32 (-10) 274 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 69 69 68 68 ฿21,900.00

33 (-9) 275 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 68 67 71 69 ฿21,300.00

(-9) 275 ณกลุ  วจิติรยทุธศาสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA 64 71 71 69 ฿21,300.00

(-9) 275 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 70 67 69 69 ฿21,300.00

(-9) 275 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 70 68 69 68 ฿21,300.00

(-9) 275 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 71 67 71 66 ฿21,300.00

38 (-8) 276 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 71 67 69 69 ฿20,600.00

(-8) 276 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 66 67 70 73 ฿20,600.00

40 (-7) 277 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 72 68 67 70 ฿19,900.00

(-7) 277 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 70 68 70 69 ฿19,900.00

(-7) 277 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 65 73 71 68 ฿19,900.00

(-7) 277 ณัฐพร  เวยีงชนก Natthaporn  WIANGCHANOK THA 69 71 69 68 ฿19,900.00

(-7) 277 Minhyeok  YANG Minhyeok  YANG KOR 70 70 70 67 ฿19,900.00

45 (-6) 278 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 70 68 69 71 ฿18,811.11

(-6) 278 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 67 70 70 71 ฿18,811.11

(-6) 278 Amir  Nazrin Amir  Nazrin MAS 70 70 67 71 ฿18,811.11

(-6) 278 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 73 64 69 72 ฿18,811.11

(-6) 278 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 71 66 72 69 ฿18,811.11

(-6) 278 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 67 72 70 69 ฿18,811.11

(-6) 278 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 71 69 69 69 ฿18,811.11

(-6) 278 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 69 71 71 67 ฿18,811.11

(-6) 278 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 72 66 75 65 ฿18,811.11

54 (-5) 279 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 70 67 69 73 ฿18,300.00
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Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 R3 R4 Winner

55 (-4) 280 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 73 65 70 72 ฿18,200.00

56 (-3) 281 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 69 71 70 71 ฿18,000.00

(-3) 281 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 70 70 72 69 ฿18,000.00

(-3) 281 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 67 73 74 67 ฿18,000.00

59 (-2) 282 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 73 66 70 73 ฿17,800.00

60 (-1) 283 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 74 65 71 73 ฿17,100.00

(-1) 283 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 70 68 74 71 ฿17,100.00

62 (Par) 284 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 69 69 73 73 ฿15,500.00

(Par) 284 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 69 71 71 73 ฿15,500.00

(Par) 284 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 70 70 72 72 ฿15,500.00

65 (+4) 288 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 68 72 74 74 ฿14,500.00

66 WD เสฐยีรพงศ ์ ตันตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 67 72 73 WD ฿14,000.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

1 (-23) 261 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 3 4 3 5 4 3 4 3 3 3 5 4 3 2 4 3 4 4 32 32 64 64 66 67 64
2 (-21) 263 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 5 3 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 34 33 67 62 67 67 67
3 (-20) 264 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 5 4 3 5 4 3 3 3 4 3 4 3 4 3 3 4 4 4 34 32 66 67 64 67 66

(-20) 264 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 4 3 4 4 4 5 4 4 2 5 4 3 3 4 4 4 3 36 32 68 67 64 65 68
5 (-17) 267 กมัลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 3 3 4 4 4 33 32 65 69 66 67 65

(-17) 267 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 3 3 5 3 3 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 33 32 65 67 72 63 65
(-17) 267 เขม้ขน้  ลมิพะสตุ THA KK  LIMBHASUT 6 4 4 5 3 3 4 4 4 3 3 3 4 3 3 3 4 3 37 29 66 67 68 66 66

8 (-16) 268 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 3 2 5 4 4 2 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 32 33 65 69 68 66 65
(-16) 268 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 6 4 2 4 3 4 3 5 4 3 5 3 3 3 4 4 4 3 35 32 67 66 67 68 67
(-16) 268 ขวัญชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 4 4 3 5 3 3 3 5 3 3 4 4 4 3 4 4 5 4 33 35 68 69 65 66 68

11 (-15) 269 วรัญҚ ู รัตนไพบูลยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 5 4 3 4 4 3 4 2 3 3 3 4 4 3 4 3 4 4 32 32 64 69 69 67 64
(-15) 269 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 4 3 2 5 4 3 3 3 4 3 5 4 3 2 4 4 4 4 31 33 64 69 68 68 64
(-15) 269 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 4 3 4 3 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 32 33 65 70 67 67 65
(-15) 269 วรุณ  เอีѷยมแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 3 3 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 3 3 5 4 4 32 34 66 68 67 68 66
(-15) 269 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 4 3 5 3 4 2 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 3 33 34 67 67 67 68 67
(-15) 269 วุฒพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 2 5 4 4 3 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 33 35 68 66 70 65 68
(-15) 269 ภทัรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 5 4 3 4 4 4 4 6 4 2 5 4 4 3 4 3 4 3 38 32 70 64 66 69 70

18 (-14) 270 วงศกร  พกิลุสวัสดิѻ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 4 3 3 4 4 3 34 31 65 70 66 69 65
(-14) 270 แดนไท  บุญมา THA Danthai  BOONMA 4 4 3 5 4 3 4 3 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 33 34 67 66 67 70 67

20 (-13) 271 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 3 3 4 4 34 31 65 70 69 67 65
(-13) 271 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 32 35 67 71 64 69 67
(-13) 271 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 3 4 4 4 4 4 4 2 5 4 4 3 3 4 4 3 35 32 67 68 67 69 67
(-13) 271 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 36 34 70 67 66 68 70

24 (-12) 272 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 2 4 4 4 4 35 33 68 68 68 68 68
(-12) 272 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิัณฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 4 3 3 4 5 3 4 4 2 5 5 3 3 4 4 4 4 34 34 68 69 67 68 68
(-12) 272 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 4 4 5 4 3 3 5 3 3 5 4 4 3 4 4 4 3 35 34 69 69 69 65 69

27 (-11) 273 ภษูณะ  พุทธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 3 3 5 3 4 4 4 3 3 4 4 3 4 3 4 5 4 33 34 67 69 65 72 67
(-11) 273 ชโยดม  จันทรจ์ารุพงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 33 33 66 70 65 72 66
(-11) 273 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 3 3 4 4 3 37 31 68 73 65 67 68
(-11) 273 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 3 4 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 3 3 5 4 4 4 32 33 65 72 68 68 65
(-11) 273 ฐติพิัศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 36 33 69 64 68 72 69

32 (-10) 274 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 4 4 4 4 2 4 5 4 4 4 4 2 3 4 4 4 35 33 68 69 69 68 68
33 (-9) 275 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 4 3 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 2 4 4 5 4 35 34 69 68 67 71 69

(-9) 275 ณกลุ  วจิติรยุทธศาสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 5 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 3 4 4 3 36 33 69 64 71 71 69
(-9) 275 สทุธเิจตน ์ คหูร์ัตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 3 3 7 3 4 3 4 5 3 4 4 4 3 3 4 4 4 36 33 69 70 67 69 69
(-9) 275 ภสูทิธิѻ  ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 5 4 3 4 3 3 4 5 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 35 33 68 70 68 69 68
(-9) 275 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 3 3 3 4 4 4 4 34 32 66 71 67 71 66

38 (-8) 276 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัด ิѻ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 5 3 3 4 5 4 3 4 34 35 69 71 67 69 69
(-8) 276 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 3 4 5 4 3 5 4 3 5 4 4 4 4 4 5 4 36 37 73 66 67 70 73

40 (-7) 277 วารษิ  มัѷนธรณ์ THA Waris  MANTHORN 5 4 3 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 35 35 70 72 68 67 70
(-7) 277 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 3 5 4 3 5 3 4 3 4 3 4 2 4 5 5 4 35 34 69 70 68 70 69
(-7) 277 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 4 7 3 3 3 3 4 4 3 3 4 3 3 4 5 4 35 33 68 65 73 71 68
(-7) 277 ณัฐพร  เวยีงชนก THA Natthaporn  WIANGCHANOK 4 4 3 4 3 4 4 3 5 3 4 3 4 3 4 4 5 4 34 34 68 69 71 69 68
(-7) 277 Minhyeok  YANG KOR Minhyeok  YANG 4 3 3 4 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 3 33 34 67 70 70 70 67

45 (-6) 278 วรีะชยั  ยนืยัѷง THA Weerachai  YUANYANG 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 5 4 4 3 4 4 4 4 35 36 71 70 68 69 71
(-6) 278 ทตัพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 4 4 5 4 4 4 5 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 39 32 71 67 70 70 71
(-6) 278 Amir  Nazrin MAS Amir  Nazrin 5 4 2 5 4 4 4 4 5 3 4 4 3 3 4 4 5 4 37 34 71 70 70 67 71
(-6) 278 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 36 36 72 73 64 69 72

R1 R2 R3 R4
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 35 36 71

R1 R2 R3 R4Pos. Score AGG Name Res Name

(-6) 278 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 4 3 5 4 5 3 4 4 2 4 5 4 2 3 4 5 4 36 33 69 71 66 72 69
(-6) 278 อภสิทิธิѻ  นิѷมนวล THA Apisit  NIMNUAL 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 3 4 2 4 4 5 4 35 34 69 67 72 70 69
(-6) 278 เดชาวัต  เพชรประยูร THA Dechawat  PHETPRAYOON 6 4 3 5 4 4 3 3 4 4 4 3 5 2 4 4 4 3 36 33 69 71 69 69 69
(-6) 278 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 3 3 5 4 3 2 4 3 3 5 4 4 3 3 5 4 4 32 35 67 69 71 71 67
(-6) 278 กษิดศิ  เล็บครุฑ THA Kasidit  LEPKURTE 3 3 3 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 31 34 65 72 66 75 65

54 (-5) 279 ศกัดิѻชยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 5 3 5 4 4 3 4 3 4 5 4 6 3 4 4 4 4 35 38 73 70 67 69 73
55 (-4) 280 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 6 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 3 4 3 4 4 5 4 37 35 72 73 65 70 72
56 (-3) 281 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 4 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 36 35 71 69 71 70 71

(-3) 281 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 5 4 2 6 4 4 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 5 3 35 34 69 70 70 72 69
(-3) 281 ภพูริัฐ  กลิѷนเกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 4 2 4 3 3 3 4 5 3 5 4 4 3 3 5 4 3 33 34 67 67 73 74 67

59 (-2) 282 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 4 4 4 3 3 3 4 5 3 5 4 7 4 3 3 5 4 35 38 73 73 66 70 73
60 (-1) 283 ภวูชิ  อนุพันธส์บืสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 6 4 3 4 4 4 4 3 5 5 5 4 5 3 3 3 5 3 37 36 73 74 65 71 73

(-1) 283 ตะวัน  พงศพ์ันธุ ์ THA Tawan  PHONGPHUN 5 3 3 5 4 4 4 4 4 3 5 3 5 3 4 4 5 3 36 35 71 70 68 74 71
62 (Par) 284 วรุต  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 4 3 4 4 4 3 4 4 5 5 3 7 3 3 4 4 4 35 38 73 69 69 73 73

(Par) 284 ศกัดิѻสทิธิѻ  ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 3 4 5 4 4 36 37 73 69 71 71 73
(Par) 284 มารุดศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 5 4 3 5 4 6 3 4 4 2 4 4 3 3 4 5 5 4 38 34 72 70 70 72 72

65 (+4) 288 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 3 3 4 4 3 3 4 4 4 5 4 4 4 5 5 6 4 33 41 74 68 72 74 74
66 WD เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 67 72 73 WD


